

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax.: 024 - 8311273

Laman: http://lldikti6.ristekdikti.go.id Surel: lldikti6.@ristekdikti.go.id

1 8 SEP 2018

Nomor

: 150 /L6/KM/2018

Lampiran:

Perihal

: Tagihan Surat Pernyataan Program PKM

Yth. Wakil Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi (LLDIKTI) Wilayah VI Se- Jawa Tengah

Memperhatikan Kontrak Penugasan Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) antara Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi (LLDIKTI) Wilayah VI dengan Pimpinan Perguruan Tinggi Bidang Kemahasiswaan, dengan hormat kami sampaikan bahwa sesuai dengan Surat Perjanjan /Kontrak Penugasan Program Kreativitas mahasiswa (PKM) 5 Bidang Tahun 2018, pasal 7 ayat (3) menyatakan bahwa Pimpinan Perguruan Tinggi Bidang Kemahasiswaan wajib mengirimkan surat pernyataan telah menerima seluruh laporan akhir dan laporan penggunaan dana 100% dari mahasiswa ke PIHAK PERTAMA.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara agar segera menyampaikan surat hardcopy ke Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi pernyataan tersebut dalam bentuk (LLDIKTI) Wilayah VI dalam waktu yang tidak terlalu lama.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

a.n. Kepala retaris,

503161986021001

Tembusan : Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayan